
Zarządzenie nr 37/15 

Wójta Gminy Gorzyce 

z dnia 30 marca 2015 r. 

 

w sprawie upoważnienia do sporządzania aktów pełnomocnictwa oraz do podpisywania 

spisu wyborców w wyborach Prezydenta RP, zarządzonych na dzień 10 maja 2015 r. 

 

 

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. 

Dz. U. 2013, poz. 594 z późn. zm.), art. 26 oraz art. 56 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r.-

Kodeks wyborczy (Dz. U. 2011, nr 21, poz. 112 z późn. zm.), zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

Do prowadzenia czynności związanych ze sporządzaniem aktów pełnomocnictw  

do głosowania, wyborców niepełnosprawnych oraz wyborców, którzy najpóźniej w dniu 

głosowania ukończą 75 lat, wpisanych do rejestru wyborców Gminy Gorzyce, upoważniam 

Panią Marzenę Zych, inspektora do spraw ewidencji ludności. 

 

§ 2 

Do podpisywania spisu wyborców, upoważniam: 

1. Panią Lucynę Matykę, Zastępcę Wójta Gminy Gorzyce, 

2. Panią Marzenę Zych, inspektora do spraw ewidencji ludności. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

Wójt Gminy 

 

/-/ mgr Leszek Surdy 


